

BRM.0012.1.15.2021.II

PROTOKÓŁ nr 15/2021

posiedzenia Komisji Rewizyjnej, zwanej dalej Komisją, które odbyło się w dniu 10 listopada 2021 r. o godz. 12.00 z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (w zdalnym trybie obradowania), na podstawie art. 15zzx ust. 1, 2 i 3 ustawy z 02.03.2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374, ze zm.).. Posiedzeniu Komisji przewodniczył Maciej Bejnarowicz, Przewodniczący Komisji. Udział w posiedzeniu wzięli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone. Komisja osiągnęła wymagane kworum, aby obrady były ważne.

Tematem posiedzenia Komisji były następujące sprawy:

- 1.Przyjęcie sprawozdania z kontroli kompleksowej działalności schroniska dla bezdomnych zwierząt w latach 2018-2020.
- 2.Wyznaczenie zespołów kontrolnych.
- 3.Sprawy różne i wolne wnioski.

Radni otrzymali drogą elektroniczną materiały dotyczące powyższych tematów wraz z porządkiem obrad i zapoznali się z nimi.

Ad. 1)

Przewodniczący otworzył posiedzenie Komisji, przywitał członków Komisji i oddał głos pani radnej Danucie Wilk, celem odczytania sprawozdania z kontroli kompleksowej działalności schroniska dla bezdomnych zwierząt w latach 2018-2020.

Po wysłuchaniu Kierownika Zespołu Kontrolnego, Przewodniczący otworzył dyskusję, w której udział wzięli radni:

Maciej Bejnarowicz,
Danuta Wilk,
Małgorzata Grotto,
Izabela Zielińska, a także
pan Karol Królikowski – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Lokalowej;
pan Paweł Kierznowski – prawnik;
pani Ewa Pelechata – Zastępca Prezydenta ds. Gospodarczych.

Dyskusja oraz wypowiedź Kierownika Zespołu Kontrolnego zostały nagrane na nośniku elektronicznym i stanowią załącznik do protokołu.

W związku z brakiem chętnych do dalszej dyskusji, Przewodniczący Komisji zamknął dyskusję i zarządził głosowanie nad przyjęciem wniosku z kontroli o treści:

„Wnioskuje się o spowodowanie jeszcze w 2021 roku odpływu gromadzącej się wody po deszczach na wybiegach dla zwierząt zlokalizowanych przy blaszanym hangarze.”

Głosowanie wniosku: 9 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się.

W wyniku głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek z kontroli o ww. treści.

W kolejności Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad przyjęciem sprawozdania z kontroli wraz z wnioskiem:

Głosowanie: 8 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się.

W wyniku głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja jednogłośnie przyjęła sprawozdanie z kontroli kompleksowej działalności schroniska dla bezdomnych zwierząt w latach 2018-2020.

Ad. 2)

Przewodniczący Komisji poprosił o opinię obecnego na posiedzeniu prawnika – pana Pawła Kierznowskiego, czy konieczne jest przygotowanie projektu uchwały dot. zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2020, w przypadku gdyby Komisja chciała zrezygnować z przeprowadzenia jednej z kontroli zaplanowanej na ten rok.

Zdaniem pana Pawła Kierznowskiego, nie jest to konieczne tym bardziej, że dotychczas w takiej sytuacji informację o nieprzeprowadzeniu kontroli z określonej przyczyny Przewodniczący Komisji ujmował w sprawozdaniu z pracy Komisji Rewizyjnej.

Następnie Przewodniczący Komisji poprosił o zapisywanie się do składów zespołów kontrolnych oraz zastanowienie się nad terminem rozpoczęcia pozostałych do przeprowadzenia w tym roku kontroli.

Ad. 3)

Pan radny Maciej Bejnarowicz złożył wniosek formalny o skierowanie do Prezydenta Miasta prośby o przygotowanie koncepcji organizacyjnej funkcjonowania nowego schroniska dla zwierząt w Kołobrzegu.

Głosowanie wniosku: 4 za, 4 przeciw, 1 osoba wstrzymała się od głosu.

W wyniku głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja nie wyraziła stanowiska co do powyższego wniosku.

Wypowiedzi ww. osób zostały nagrane na nośniku elektronicznym i stanowią załącznik do protokołu.

W związku z brakiem innych spraw i wniosków oraz wyczerpaniem porządku obrad, posiedzenie Komisji zakończono o godz. 13⁵⁰.

Przewodniczący Komisji Maciej Bejnarowicz

Protokołowała Sandra Wysocka